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MMEEDDAALLJJEERR      
Stockholmspolisens Skytteförenings medaljer till de tre bästa skyttarna oavsett klass i 
vpg A, B, C, Dam, Veteran samt Junior. 
Vpg A 
Guld Joackim Norberg Atlas Copco Pk 
Silver Arne Betzén Sthlmspolisens Skf 
Brons Sidney Holm Atlas Copco Pk 

Dam C 
Guld Maud Rylander Sthlmspolisens Skf 
Silver Susanne Larsson Katarina Psf 
Brons Maria Romlin  Pk Svea Ing1 

Vpg B 
Guld Joackim Norberg Atlas Copco Pk 
Silver Sidney Holm Atlas Copco Pk 
Brons Arne Betzén Sthlmspolisens Skf 

Veteran C 
Guld Lennart Rehnström Uppl Väsby Psk 
Silver Torbjörn Wulff LM Ericsson Pk 
Brons Peter Siegel Katarina psf  

Vpg C 
Guld Joackim Norberg Atlas Copco Pk 
Silver Patrik Skottke Lövsta Skf 
Brons Göran Svahn  Sthlms Spårvägars Ss 

Junior C 
Guld Jennifer Fransson Rosersbergs Pk 

Lag 
Guld Sthlmspolisens Skf 2 
Silver Sthlmspolisens Skf 1 
Brons Lövsta Skf 

 

 

PPRRIISSPPEENNGGAARR      
Prispengar i form av presentkort från Safe4U (www.safe4u.se) 
skickas ut föreningsvis till bästa fjärdedelen i varje klass. 

 
 
 

LLÄÄGGSSTTAA  PPOOÄÄNNGG  FFÖÖRR  SSTTAANNDDAARRDDMMEEDDAALLJJ      
 Silver Brons 
Vapengrupp A 277 3 st 267 10 st 
Vapengrupp B 282 4 st 273 7 st 
Vapengrupp C 283 8 st 271 17 st 
 

TTÄÄVVLLIINNGGSSJJUURRYY      
Sten-Erik Kassmo Pete Fielder Patrik Johansson 
 

VVAAPPEENNSSTTAATTIISSTTIIKK      
Vapengrupp A 
N9 11 st 

SIG9 3 st  

CZ9 3 st  

Be9 1 st  

PS9 1 st  

Pa9 1 st  

N7 1 st  

HK9 1 st  

HK45 1 st  

FT45 1 st  

STI9 1 st  
 

Totalt 25 st 

Vapengrupp B 
SW38R 5 st 

Hä 5 st  

Pa 5 st  

Un 2 st  

Bn 1 st  

FAS 1 st  

Ma32R 1 st  

N7 1 st  

SW38 1 st  

SAKO 1 st  
 

Totalt 23 st 

Vapengrupp C 
Un 19 st 

Hä 14 st  

Fe 13 st  

Pa 7 st  

Bn 4 st  

MO 4 st  

Vo 3 st  

SAKO 3 st  

 

 

SW 1 st  

Ru 1 st  

FN 1 st  

Bw 1 st  

Be 1 st  

Ba 1 st  

Ag 1 st  

GSP 1 st 
 

Totalt 75 st 

  

 

Tävlingsledare Sten-Erik Kassmo 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 
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VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  AA      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Norberg Joackim Atlas Copco pk 29219 SIG9 47 50 50 44 49 46 286 S 
2 Betzén Arne Sthlmspolisens Skf 23157 SIG9 48 46 48 47 45 47 281 S 
3 Holm Sidney Atlas Copco pk 2979 N7 47 47 45 47 49 44 279 S 
4 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 N9 46 46 46 45 47 46 276 B 
5 Ovaska Markku Pk Svea Ing 1 15398 HK9 48 47 46 44 46 44 275 B 
6 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 N9 47 43 45 44 47 46 272 B 
7 Reinikainen Kenneth SAS sk 20495 N9 44 44 47 43 48 44 270 B 
8 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 N9 41 45 47 48 43 45 269 B 
9 Björn Håkan Lövsta skf 1685 N9 42 45 46 42 47 46 268 B 
10 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 N9 47 44 45 43 47 42 268 B 
11 Sättermon Anders Pk Svea Ing 1 22439 CZ9 42 45 43 48 45 44 267 B 
12 Krsmanovic Branislav Borgens sg 3330 SIG9 41 45 43 45 42 48 264  
13 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 N9 44 43 47 38 40 48 260  
14 Lundqvist Lars Elitskyttesällskapet 26679 Pa9 40 44 37 44 46 44 255  
15 Saulescu Mihai Elitskyttesällskapet 10068 Be9 37 44 38 44 41 47 251  
16 Dimic Milos Pk Svea Ing 1 22442 CZ9 42 39 40 42 43 45 251  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Westin Pierre Borgens sg 30645 FT45 42 46 47 46 44 44 269 B 
2 Kowalski Peter Borgens sg 21544 N9 45 44 43 48 46 43 269 B 
3 Sortebech Robin Lunda Skf 26790 N9 40 45 40 41 43 45 254  
4 Dahlin Gustav Katarina psf 28883 CZ9 42 44 43 44 36 45 254  
5 Starell André Bromma pk 14314 PS9 35 37 36 45 47 43 243  
6 Gustafsson Jerker LM Ericsson pk 6674 HK45 35 41 40 43 39 35 233  
7 Hansson Lennart Ballongbergets Skf 8835 N9 27 35 36 34 36 39 207  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Westerlund Jörgen Pk Svea Ing 1 30147 N9 44 43 36 45 47 41 256  
2 Edman Dennis NLT Psk 30663 STI9 32 35 21 27 32 30 177  

VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  BB      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Norberg Joackim Atlas Copco pk 29219 Ma32R 48 49 47 48 46 49 287 S 
2 Holm Sidney Atlas Copco pk 2979 N7 46 47 48 50 48 48 287 S 
3 Betzén Arne Sthlmspolisens Skf 23157 Hä 48 46 48 48 47 47 284 S 
4 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 Pa 47 49 47 46 47 47 283 S 
5 Siegel Peter Katarina psf 3000 Un 46 47 46 48 48 45 280 B 
6 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Pa 47 46 45 48 44 47 277 B 
7 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 SW38R 48 45 45 45 47 46 276 B 
8 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 Hä 45 45 47 44 46 48 275 B 
9 Svahn Göran Sthlms Spårvägars Ss23803 SW38R 46 46 48 42 47 45 274 B 
10 Svärd Conny Eskilstuna pk 2958 Pa 47 46 46 46 43 43 271  
11 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 Hä 48 47 47 46 46 36 270  
12 Hedlund Mikael Lunda Skf 21890 SW38R 42 46 45 43 46 42 264  
13 Hesselgren Ingegerd Katarina psf 24789 FAS 41 40 42 45 49 43 260  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Starell Per Bromma pk 5067 SW38R 43 47 46 46 44 48 274 B 
2 Görtz Görgen Lövsta skf 1598 SW38R 45 45 48 48 45 42 273 B 
3 Gustafsson Jerker LM Ericsson pk 6674 Bn 41 45 44 44 46 45 265  
4 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Un 42 47 46 44 43 43 265  
5 Norman Per Sthlmspolisens Skf 16644 Pa 43 41 43 46 42 47 262  
6 Olsson Kjell Sthlmspolisens Skf 6766 Hä 41 44 39 45 45 44 258  
7 Heikintalo Hannu Uppl Väsby psk 2242 SAKO 39 44 42 42 42 44 253  
8 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 45 38 41 38 45 39 246  
9 Hartikainen Harti Rosersbergs Pk 27954 SW38 36 45 35 39 41 39 235  
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Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Lenell Thomas Atlas Copco pk 29225 Pa 41 44 44 48 46 44 267  

VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  CC      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Norberg Joackim Atlas Copco pk 29219 Pa 49 48 48 47 48 50 290 S 
2 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 Fe 49 50 45 48 49 48 289 S 
3 Svahn Göran Sthlms Spårvägars Ss23803 Fe 49 49 49 45 49 48 289 S 
4 Bergman Mattias Västberga Pk 28207 Bn 48 50 47 48 48 48 289 S 
5 Lundqvist Lars Elitskyttesällskapet 26679 Bn 47 47 46 44 49 48 281 B 
6 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 Hä 48 48 47 44 47 46 280 B 
7 Komninos Odysseas Uppl Väsby psk 18244 Fe 42 47 47 48 46 49 279 B 
8 Sallomy Safa Borgens sg 16734 Bw 46 44 48 45 47 48 278 B 
9 Hedlund Mikael Lunda Skf 21890 Hä 43 47 44 45 47 48 274 B 
10 Sättermon Anders Pk Svea Ing 1 22439 Ba 43 44 47 46 43 48 271 B 
11 Saulescu Mihai Elitskyttesällskapet 10068 Ru 43 45 45 46 47 44 270  
12 Reinikainen Kenneth SAS sk 20495 Fe 45 44 47 46 45 42 269  
13 Hesselgren Göran Katarina psf 24788 Fe 42 47 46 44 44 43 266  
14 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 46 44 40 45 42 46 263  
15 Krsmanovic Branislav Borgens sg 3330 Fe 41 45 38 47 47 44 262  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Norman Per Sthlmspolisens Skf 16644 Hä 46 45 48 49 49 47 284 S 
2 Westin Pierre Borgens sg 30645 Hä 43 49 47 48 47 47 281 B 
3 Starell André Bromma pk 14314 Un 50 44 46 47 46 47 280 B 
4 Allan Jon Lidingö ssk 9593 Un 45 47 46 46 46 47 277 B 
5 Mihkelsaar Leif SAPK 2256 Fe 43 47 49 47 46 44 276 B 
6 Hamrén Torbjörn Lövsta skf 10052 MO 43 44 47 48 47 46 275 B 
7 Miljkovic Vukasin Hornsbergs Psk 31458 Un 44 45 42 46 46 45 268  
8 Dahlin Niklas Katarina psf 32095 MO 46 46 44 45 42 45 268  
9 Dahlin Gustav Katarina psf 28883 Un 45 44 43 44 44 47 267  
10 Hartikainen Harti Rosersbergs Pk 27954 Vo 38 44 44 46 46 43 261  
11 Kitanovic Milan Borgens sg 3117 SW 41 43 43 42 45 44 258  
12 Nilsson Roger Riksbankens Skf 18827 Un 41 46 43 41 39 45 255  
13 Sortebech Robin Lunda Skf 26790 Fe 43 42 40 42 43 44 254  
14 Lind Mathias Sthlmspolisens Skf 30482 Hä 42 46 40 44 38 42 252  
15 Fransson Göran Rosersbergs Pk 27950 Vo 44 39 38 41 45 43 250  
16 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 38 41 41 42 42 42 246  
17 Collborg Björn SAPK 23219 Un 37 38 42 43 43 42 245  
18 Hansson Lennart Ballongbergets Skf 8835 Un 41 39 42 40 43 38 243  
19 Lönnell Klas LM Ericsson pk 25694 MO 38 45 40 44 35 40 242  
20 Svedberg Carl Sthlmspolisens Skf 27704 Un 40 42 37 38 42 30 229  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Lindberg Mickael Handens psk 31850 GSP 48 49 46 45 50 47 285 S 
2 Erixon Magnus Lövsta skf 29597 Pa 49 47 44 44 45 44 273 B 
3 Westerlund Jörgen Pk Svea Ing 1 30147 Hä 43 45 45 44 44 49 270  
4 Lenell Thomas Atlas Copco pk 29225 Hä 47 43 44 45 45 43 267  
5 Södergren Fredrik Sthlmspolisens Skf 32363 Hä 41 44 45 43 46 44 263  
6 Apelhage Alexander Sthlmspolisens Skf 32364 Un 41 39 43 46 43 47 259  
7 Forsberg Marino Atlas Copco pk 29223 Pa 43 47 42 41 43 41 257  
8 Cohn Robert Lövsta skf 31352 Pa 44 44 41 44 41 37 251  
9 Lamne Henrik NLT Psk 29087 MO 37 37 45 35 38 43 235  
10 Edman Dennis NLT Psk 30663 Be 35 21 37 28 30 38 189  

Damer 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Romlin Maria Pk Svea Ing 1 27523 Un 47 40 47 46 44 43 267  
2 Berggren Eva Pk Svea Ing 1 15400 Un 44 43 41 47 36 42 253  
3 Hesselgren Ingegerd Katarina psf 24789 Fe 38 42 43 43 40 43 249  
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Damer 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Pa 48 45 45 46 43 43 270  
2 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Un 42 46 47 41 44 48 268  
3 Rönnmark Jenny Hornsbergs Psk 24233 Un 47 40 41 40 44 42 254  
4 Berg Yvonne Ormen Skf 26116 Hä 43 39 40 38 38 44 242  

Damer 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Ekman Sanna Sthlmspolisens Skf 32367 Un 41 36 33 29 43 36 218  
2 Glad Eva-Marie Sthlmspolisens Skf 31676 Hä 25 34 30 37 17 14 157  

Juniorer 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Fransson Jennifer Rosersbergs Pk 27951 Vo 45 40 44 44 45 46 264  

Veteraner Yngre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Fe 46 50 50 48 47 49 290 S 
2 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Fe 48 46 46 49 49 45 283 S 
3 Starell Per Bromma pk 5067 Un 46 49 45 45 47 48 280 B 
4 Svärd Conny Eskilstuna pk 2958 Pa 49 44 43 47 47 45 275 B 
5 Ovaska Markku Pk Svea Ing 1 15398 Un 46 40 47 46 46 45 270  
6 Dimic Milos Pk Svea Ing 1 22442 FN 44 43 42 44 48 43 264  
7 Olsson Kjell Sthlmspolisens Skf 6766 Hä 43 41 41 44 47 45 261  
8 Westin Arne Lövsta skf 31354 Bn 40 47 46 42 38 40 253  
9 Heikintalo Hannu Uppl Väsby psk 2242 SAKO 45 43 37 43 42 42 252  

Veteraner Äldre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Siegel Peter Katarina psf 3000 Un 49 46 45 47 47 47 281 B 
2 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 SAKO 43 45 48 48 47 45 276 B 
3 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 Un 42 46 48 44 45 48 273 B 
4 Engström Christer Sthlmspolisens Skf 9000 SAKO 43 44 43 47 46 46 269  
5 Arksand Stig Katarina psf 636 Fe 45 44 45 45 45 45 269  
6 Bark Hans Bromma pk 5400 Fe 47 45 42 42 43 47 266  
7 Janver Paula Katarina psf 6756 Hä 44 43 44 44 45 43 263  
8 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 Un 39 47 44 43 42 42 257  
9 Hansson Ulf Lövsta skf 670 Ag 42 44 43 48 41 36 254  
10 Starner Ulf Sthlmspolisens Skf 7109 Pa 37 43 42 41 45 42 250  
11 Naumann Basti Lidingö ssk 973 Hä 36 35 37 24 44 45 221  
 

LLAAGGTTÄÄVVLLIINNGG      
 

Pl Förening Resultat 

1 Sthlmspolisens Skf 2 842 
   Rehnström Lennart 277 
   Norman Per 284 
   Betzén Arne 281 
 
2 Sthlmspolisens Skf 1 836 
   Betzén Arne 284 
   Rehnström Lennart 290 
   Norman Per 262 
 
3 Lövsta skf 831 
   Erixon Magnus 273 
   Skottke Patrik 283 
   Hamrén Torbjörn 275 
 
4 Atlas Copco pk 1 830 
   Norberg Joackim 290 
   Miranda Arturo 273 
   Lenell Thomas 267 

Pl Förening Resultat 

5 Atlas Copco pk 2 824 
   Norberg Joackim 287 
   Miranda Arturo 270 
   Lenell Thomas 267 
 
6 Katarina psf 1 810 
   Janver Paula 263 
   Siegel Peter 281 
   Hesselgren Göran 266 
 
7 Katarina psf 2 805 
   Siegel Peter 280 
   Larsson Susanne 265 
   Hesselgren Ingegerd 260 
 
8 Sthlmspolisens Skf 3 783 
   Lind Mathias 252 
   Rylander Maud 270 
   Olsson Kjell 261 

 
Inteckningar i vandringspriset  (uppsatt 2009) 

2009 Stockholmspolisens Skf 
2010 Stockholmspolisens Skf 
2011 Stockholmspolisens Skf – priset för alltid! 


